7) Söornborf, früher Slurtinfiîinriefiëcorf, Polonice Pioniera, 1317, íStrrenborf, 1351, SBûfir= 
fd^einltcfi gehörte eë nrj ^rimglid; p bera C. babei gelegenen §5lotni|,

8) ^ciitridjiëvjûiba, fdioit ira Satire 1816, jc|t «|jeinriti)êtoalbau,
9) 3e|t 4?emmerêoorf.

10) ®tevfri|botf, ira S* 1316, |eét SReçnftibêborf.
II) gclmerëborf, ira S. 1816 SBoïfmariêborf.
12) SBoltttëborf, Wolvrami villa, Polonice Sosnona, ira S. 1317. Utile bteft iDotfet, »Ott Stete 7 

btë 12, ©.SB. unb ©. oon Itaraenj,
13) ©d)t>n int S. 1316 granfenbetg, an ber Steiffe, SB. oon Äaraettj.
14) §pü| on ber Steife, SB. oon Âamenj.
15) ©teridjêwatee, 1816 ©erungiëtoalbe, © .SB- oon Âamenj.
16) Sobnêbad) an ber Steife, and) SB. oon Äamcrj,
17) Stiegerêborf, Poteorow, quod Stubigeriêborf dicitur 1316, St,SB. oon Äcunenp
18) ©rodait, 19) JBanragarten, 20) f)aulraiéi lararatlid) ©,SS,©, oott Sranřenftein.
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seyoao.1) Hab,et et bas decantas de meusa episcopali sibi pcrpetuo collatas, in ipso 
Kamene«, in Rogeusca, in Istebca, i h Grocliouischa filiorum. Jaraéii, in Lopentza,2) in 
Gola3) cum Kidluii,;) et Mechnik,5) Grodcou®) eum suo circuitu, Michalou7) cum suc 
circuits; item decimam ville de RcsOmanca,8) de Predberoaa, quod dicitur Sone- 
heyde,9) Clucboua,10) Ouesnouc utruroque, u> de Grothscbe, que est villa Lamberti,12' 
in viba Miircardi,13) item décimas in Lusoboc filiom«* ,'arcslai,j4) in Ratayna secundum 
quod a domine Martino berede eidem demui est colla ta, item décimas iuxta Vedrnik lr>> 
ville cuiüsdam, que Voyuonicl16) et Golostouic. dicitur,17) ’tem de villa Sosnona, quam 
babent ex' donacione militis Moyconis, item décimas de toto deserto, quod contulit dux 
Henriccs senior eidem domui, ab :nso monasteno usque ad metas Polonie et Bohemie, 
quas décimas nos de consensu et benepiacito capituli Vratislavicnsis aicte domui ad 
sustentaefonem domus prefate contulimus i» perpetuum. Has igitur possessiones et 
décimas supenus nominatas, cum omnia bec quiete et pacifiée possideant, cum con- 
sensn capituli nostrl perpetuo in nomine dcmfn: confirmant us et appensicne sigillorum 
nostro et nostri capituli communimus, Datum in Otmuchou, anno domini MCC'LX, 
sequeuti die ascens: oms domini, prcseníibus hiis, magistro Stephano archídiacono Opo- 
jiensi, domino Ecardo, Leonardo, Thoma, magistro Francone,' Daleborio, oancnicis 
Vratislaviensibns, item capellanis nostris, Leonardo, Petro, Jacobo, Voyslao et Andra, 
per euius mancm hec lit terą est conscripta. 1 2 3 4 * 6 7 * 9 10 11 12 * 14 * 16 17

1) ©$laufe, SB, bet SRůnfierberg, SIjscísowc 1210, Sluysow iS4?.
2) ßaubttif, St. »on Äatnenj.
3) ©«flau, SLSB. »on Stimptftf).
4) Atíťíatt, St. »ott ftimÿtfcç.
5; SOcecb.tiť, Kezni^c uo, Mezriicz, je|t SSogelgefang. St. »ott Sítntpífcí).
6) Sic ©tobt ©rotifau,
7) SRic|)eiau, ©.©.£). 2 SR* »ott SBrieg.
8} Unftreitig Stofenbadj, SÎ.SÜS. »ott Šrůnřenflein.
9) ©i^önfeibe bei Stofenbaä).

10) 3m Sa^rc 1316 Cluzoua, Aleuťcf)- St.S, »ott ©cijöttfetbe»
11) 3m 2>ûi)te 1310: Ouesno etramfrue quod teutonici Habirdof dicitur, Je|t fiabenborf, St.Sß, 

»ott ©«ionfeibe.
12) Samperêborf, St.St.SB. 1 SR. oot; ^tanfenpeitt.
15) Sb SBorřenborf, ©.©.SB. 2 Si* »ott Stciffe?
14) 3m 3af)te 1S16 Su^eboc, quod nunc, Serçëlaçnborf, dicitur, fomnit fipdier ttieřtí mefr »or; 

©jêrëborfi im 3* 1399 ©erëborf, and) ©erfarbëborf, ©.©.SB. % SR. »ott ftranbenffceir.j Samt 
eë nicht moíil fern, »ieWcttíií SerftïJïnborfJ '©.©.SB. % SR* »o»1 Steumarřt. ©ě fief fonftl 3er= 
lanbébotf, unii liegt an einem SBadje, welcher in ben i«$t fogenannter. 8eifcba$ fliefit, »ieUei^t
felbft eijebem ßufobor fief.

16) 3m 3. 1S16 alê Dorf SBebirnçc itttb SBtjbitnçi. je|t nii)t nteijt cmftttftnben, modjte aber im 
fJíttttpífťbifť^en gelegen fabe», Sa eë a»-dj im 3. 1316 mit ben foleenben Drtfdjafte» in einer 
Steifte aitfgefitfrt mirb.

16) SBofl SBonntoiê, D.St.D, % 3/Ł »on Sti’.qjtfd?,
17) Sßoijl ©oifdjait, Ł.St.Sb % SR. »ott Stimf.tftf>
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I>.
§. (XII.) Oc csn, carnium Thvutonicorum et Polonorum.

Cum nuper per Wratfslaviensem et Cracoviensem diocèses transitům fac.eremus ac- 
cesserunt ad nos Thentonici, qui ad iucolendarn terram eandem de Theutonia advene- 
rar.t, nobis querimoniam déponentes super hcc, quod eorum episcopi, ut dicebant, eos 
per excommunicationis sententiam compełlebnnt ad hoc, ut sîngulîs annis a septuage- 
sina usque ad pnsca a carnibus abstinerent, pro eo quod Kbmines 'cgionum illarum 
eisdem temporibus a h esu carnium consueverant abstiuere Sed cum ipsi Theutonici, 
ut dicebant, et progenitores ipsorum consuevissent usque ad feriam tertiam ante diem 
cinerum comedere semper carnes et partes istas cum. tali consuetudine intravissent 
eamque continue et sine interruptîone servassent nec vo ;um sive Obligationen* contra- 
riam emisissent, nolebant, ńt dicebant, a seuîuagesima usque ad diem cinerum ab esu 
carnium abs tmere nec renuntiare super toc iuri suo, cum nec contra fidem nec contra 
obsez’vationem universalis ecclesie istud esset, et maxime cum plures ex tominibus 
regionům ipsarmn ;am prefatis diebus carnes cum ipsis Thentonicis commedere ince- 
pissent. Nos igitur, attendentes quod aposiolus Paulus dicit, quod esca nos non com- 
mendat deo et quod bine et inde muîtitudo populi est in causa, mandamus, ut tam 
commsdentes cames diebus pretlicUs quam non commeùentes in bac par-e suis ratioua- 
iibbus conscientiis relinquatis, probibentes, ut ad abstinendum ve.l non abstïnendum ab 
esu carnium diebus predietis nullns predictorum de cetero compeîiatur, sed qui mandu- 
cat carnes temporibus aniedietis non manducantem non spernat et qui non manducat 
non jiidicet manducantem, excommunicationis sententias si que late sont propter hoc 
relaxantes.